Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, la 
facoltà di aumentare il capitale sociale, in una o più volte, a pagamento e in 
via scindibile, entro il 31 (trentuno) gennaio 2030 (duemilatrenta), per un 
ammontare massimo di nominali Euro 875.000 (ottocentosettantacinquemila), 
oltre sovrapprezzo, mediante emissione di massime n. 3.500.000 
(tremilionicinquecentomila)azioni ordinarie, prive dell’indicazione del valore 
nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle già in circolazione, 
godimento regolare, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 
2441, quinto e ottavo comma, del codice civile, da riservare in sottoscrizione

[...]

aprile 2025, il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 22 dicembre 
2025, ha deliberato di aumentare, in una o più volte, in via scindibile e a 
pagamento, entro il termine ultimo del 31 (trentuno) gennaio 2030 
(duemilatrenta), il capitale sociale per un importo massimo di nominali Euro 
875.000 (ottocentosettantacinquemila), oltre a sovrapprezzo, mediante 
emissione di massime n. 3.500.000 (tremilionicinquecentomila) azioni 
ordinarie, prive dell’indicazione del valore nominale, aventi le stesse 
caratteristiche di quelle già in circolazione, godimento regolare, con 
esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, quinto e ottavo 
comma, del Codice Civile, riservate in sottoscrizione Amministratori